xStorage Dreiphasen-Hybrid-
Wechselrichter mit LFP-Batteriespeicher
All-In-One xStorage ESS Batteriespeicherlösung
Entdecken Sie den xStorage Dreiphasen-Hybrid-
Wechselrichter mit Batteriespeicher
• 3 Hybridwechselrichter 8 kW, 10 kW und 12 kW
• CATL Hochleistungs-LFP-Batterie
• Bis zu 20 kW PV-Eingangs- und 12 kW Ausgangsleistung

Topologie Batterietrenner
Kommunikation RS485/CAN2.0/WIFI/4G
Anzeige LCD/APP
Zulassung
Zertifikat CE
Umgebung RoHS, REACH
Zertifikate (Grid Code Compliance) VDE AR-N4105, EN50549-1
Normen IEC/EN 62109-1&2; IEC/EN61000-6-1; IEC/EN61000-6-2; EN61000-6-3; IEC/EN61000-6-4; IEC/EN61000-3-11;
EN61000-3-12;IEC60529;IEC 60068; IEC61683; IEC62116; IEC61727
Größe und Gewicht
Konfiguration Beschreibung Abmessungen (B x H T) in mm Gewicht
Breite, die für die Installation
frei zu halten ist: 600 mm
beidseitig
 (benötigte Breite)
XSTHS3P080BP10V1 XSTS 3P 8 kW 10 kWh V1 540 x 2210 x 270 107 1740
XSTHS3P080BP20V1 XSTS 3P 8 kW 20 kWh V1 1380 x 2210 x 270 229 2580
XSTHS3P080BP30V1 XSTS 3P 8 kW 30 kWh V1 2220 x 2210 x 270 350 3420
XSTHS3P080BP40V1 XSTS 3P 8 kW 40 kWh V1 2220 x 2210 x 270 645 3420
XSTHS3P100BP10V1 XSTS 3P 10 kW 10 kWh V1 540 x 2210 x 270 107 1740
XSTHS3P100BP20V1 XSTS 3P 10 kW 20 kWh V1 1380 x 2210 x 270 229 2580
XSTHS3P100BP30V1 XSTS 3P 10 kW 30 kWh V1 2220 x 2210 x 270 350 3420
XSTHS3P100BP40V1 XSTS 3P 10 kW 40 kWh V1 2220 x 2210 x 270 645 3420
XSTHS3P120BP10V1 XSTS 3P 12 kW 10 kWh V1 540 x 2210 x 270 107 1740
XSTHS3P120BP20V1 XSTS 3P 12 kW 20 kWh V1 1380 x 2210 x 270 229 2580
XSTHS3P120BP30V1 XSTS 3P 12 kW 30 kWh V1 2220 x 2210 x 270 350 3420
XSTHS3P120BP40V1 XSTS 3P 12 kW 40 kWh V1 2220 x 2210 x 270 645 3420
 * Konfigurationen dienen nur zur Angebotsabgabe, die Produkte werden einzeln verkauft
Abmessungen
5EATON xStorage Dreiphasen-Hybrid-Wechselrichter mit LFP-Batteriespeicher
Schritt 3: Halterung für die Batteriemodule